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OKM:n lausunto hallituksen esitysluonnoksesta laiksi eläintenkuljetuksesta annetun lain 
muuttamisesta 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö esittää lausuntonaan maa- ja metsätalousministeriölle 

esityksestä seuraavaa.  

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi eläinten kuljetuksesta annettua lakia. Lakiin 

lisättäisiin EU:n virallista valvontaa koskevan asetuksen täydentämisen edellyttämät 

säännökset. Säännökset koskisivat valvonnan järjestämiseen ja valvontaan liittyviä 

viranomaisten tehtäviä sekä valvonnasta perittäviä maksuja. 

Lakiin ehdotetaan tuotavaksi uusi pykälä 21 a (Eläinkuljetusasetuksessa edellytetyn 

koulutuksen ja kokeen järjestäjä). Siinä säädettäisiin eläinkuljetusasetuksessa 

edellytetyn koulutuksen ja kokeen järjestäjästä. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö esittää, että 21 a §:n perusteluja ja pykälää muutettaisiin 

seuraavasti: 

Esityksessä ehdotetaan, että eläinkuljetusasetuksen edellyttämää koulutusta voisivat 

antaa ja pätevyystodistuksen edellyttämiä tutkintoja järjestää ammatillisesta 

koulutuksesta annetun lain mukaiset koulutuksen järjestäjät ja ammattikorkeakoulut. 

Koulutuksen järjestäjät voisivat tarjota koulutusta myös erillisenä maksullisena 

koulutuksena henkilöille, jotka eivät suorita ammatillista tutkintoa tai tutkinnon osaa 

taikka korkeakoulututkintoa. 

Eläinkuljetusasetusasetuksessa edellytettyä koulutusta voi antaa ja 

pätevyystodistuksen edellyttämiä tutkintoja järjestää sellainen koulutuksen järjestäjä, 

jolla on ammatillisesta koulutuksesta annetussa laissa (531/2017) tarkoitettu opetus- 

ja kulttuuriministeriön myöntämä (ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen) 

järjestämislupa sellaiseen tutkintoon, joka sisältää eläinkuljetus-asetuksessa 

edellytetyn pätevyystodistuksen mukaisen osaamisen. Edellä tarkoitettua 

Eläinkuljetusasetusasetuksessa edellytettyä koulutusta voivat antaa ja tutkintoja 

järjestää myös ammattikorkeakoululaissa (932/2014) tarkoitetut ammattikorkeakoulut. 
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Opetus- ja kulttuuriministeriö toteaa, että pätevyystodistuksen saaminen ei edellytä 

mitään tutkintoa, koska ei ole olemassa mitään pätevyystodistuksen edellyttämiä 

tutkintoja. Esitys kohdassa myös mainitaan, että ”Oppilaitokset voisivat tarjota 

koulutusta myös erillisenä maksullisena koulutuksena henkilöille, jotka eivät suorita 

laajempaa ammatti- tai korkeakoulututkintoa.” Edellä mainittu perusteluiden kohta ei 

sellaisenaan pidä paikkansa. Ammatillinen perustutkintokoulutus on opiskelijoille 

maksutonta, eikä ammatillisen tutkinnon eikä tutkinnon osan suorittamisesta voi periä 

opiskelijalta maksua eikä sitä voida järjestää maksullisena palvelutoimintana. 

Maksullisena palvelutoimintana voidaan kuitenkin järjestää sellaisia kokonaisuuksia, 

joihin sisältyy osittain samoja opintoja kuin tutkinnon tai tutkinnon osan suorittamiseen 

tähtäävän koulutukseen. 

Muilta osin opetus- ja kulttuuriministeriöllä ei ole huomautettavaa esitykseen. 

Ylijohtaja Mika Tammilehto 

Opetusneuvos Jukka Lehtinen 

  
 

Jakelu Maa- ja metsätalousministeriö 
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